

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Bjarne Brath Invest A/S

Hadsundvej 57, 9575 9575 Terndrup

CVR-nr. 25 86 64 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Invest A/S Hadsundvej 57 9575 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 25 86 64 60
	Stiftet: 26. januar 2001
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Nielsen, formand Søren Fredenslund Lindberg Bjarne Brath
Direktion	Bjarne Brath, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af bilvaskehal samt ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.278 kr. mod 297.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.055 kr. mod 233.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	193.278	297.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.887	-88.887
Resultat før finansielle poster	104.391	208.575
Andre finansielle indtægter	24.664	30.821
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.442
Resultat før skat	129.055	233.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	129.055	233.954
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	129.055	233.954
Disponeret i alt	129.055	233.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	174.757	263.644
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.757</u>	<u>263.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.757</u>	<u>263.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.693	3.343
Andre tilgodehavender	2.016	7.915
Tilgodehavender i alt	<u>4.709</u>	<u>11.258</u>
Likvide beholdninger	<u>1.474.771</u>	<u>1.218.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.479.480</u>	<u>1.230.176</u>
Aktiver i alt	<u>1.654.237</u>	<u>1.493.820</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.046.958	917.903
Egenkapital i alt	1.546.958	1.417.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.225	75.917
Anden gæld	9.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.279	75.917
Gældsforpligtelser i alt	107.279	75.917
Passiver i alt	1.654.237	1.493.820

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	683.949	1.000.000	2.183.949
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.954	0	233.954
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	917.903	0	1.417.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.055	0	129.055
	500.000	1.046.958	0	1.546.958

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	5.442
	<u>0</u>	<u>5.442</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	634.909	634.909
Kostpris 31. december 2023	<u>634.909</u>	<u>634.909</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-371.265	-282.378
Årets afskrivninger	-88.887	-88.887
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-460.152</u>	<u>-371.265</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>174.757</u>	<u>263.644</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
